

PROTOKOLL ARSENAL SWEDENS ÅRSMÖTE 2023-07-01

1. Föreningens ordförande Axel Asplund förklarade mötet öppnat.
2. Till mötesordförande utsågs Axel Asplund. Styrelsen utsåg Lars Lundstedt till mötessekreterare. 20 röstberättigade medlemmar närvarade.
3. Till justerare att jämte mötesordföranden justera protokollet valdes Tobias Loyd.
4. Dagordningen fastställdes i befintligt skick.
5. Mötet ansågs stadgeenligt utlyst.
6. Axel Asplund redogjorde för verksamhetsberättelse och bokslut.
7. Revisionsberättelsen redovisades.
8. Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen besvarades jakande.
9. Till ordförande valdes Malin Hägg av ett enhälligt möte.
10. Till styrelseledamöter valdes Lars Lundstedt och Rodny Skörd för två år vardera. Sedan tidigare kvarstår Ulf Jansson och Teo Rothman med ett år vardera på sina mandat.
11. Till suppleanter valdes Stefan Eriksson och Therese Kainu på ett år vardera.
12. Mikael Wallén valdes till intern revisor.
13. Till valberedning utsågs Henrik Skoog (sammankallande) samt Indra Kullenberg och Patrik Holmsten.
14. Fråga om omedelbar justering av punkterna 9-13 besvarades jakande.
15. Högsta tillåtna medlemsavgift för på årsmötet närmast följande och ännu ej inlett verksamhetsår fastställdes till 250 kronor för individuellt medlemskap, 500 kronor för familjemedlemskap samt 50 kronor för ungdomsmedlemskap.
16. Motion 1 avslogs enligt styrelsens rekommendation. Motion 2 avslogs enligt styrelsens rekommendation. Styrelsen svarade i samband med detta på frågor och informerade om att allt som rör biljetttilldelning kontinuerligt ses över hela tiden, och att Arsenal har lovat att öka tilldelningen till utombrittiska supporterklubbar inom mycket kort, samt att Arsenal Sweden samarbetar med övriga nordiska supporterklubbar och för en gemensam talan mot Arsenal angående biljetter.
17. Övriga ärenden: Axel Asplund tackades av för sitt mångåriga engagemang i styrelsen med en applåd från närvarande medlemmar samt en present från föreningen.
18. Axel Asplund lämnade över klubban till Malin Hägg som förklarade mötet avslutat.

MOTION 1

Jag skulle vilja lämna in en motion till årsmötet om att införa ett maxantal matchbiljetter per medlem och säsong, för att öka möjligheten en aning för medlemmar som inte har varit med lika länge. Som tillägg i denna fråga, eller som egen fråga, skulle jag också vilja att det tas upp för diskussion hurvida det också/eller kan omfördelas så att det till varje match och ansökan om biljett till denna kanske kan vara så att det fördelas 70/30 eller 80/20, där den större delen är utifrån hur länge man varit medlem och den mindre är slumpen som avgör.

Maxantalet biljetter per medlem och säsong ska vägas in i båda delarna, så det ska givetvis inte vare möjligt att via slumpen kunna få fler biljetter än maxantalet - utan är det uppnått så går det heller inte via slumpen att få fler, om man skulle ha sådan tur mot förmodan.

Till sist så skulle jag önska att det för samtliga medlemmar, som vill ta del av det, finns en sammanställning på vilken medlem (medlemsnummer, inte till namn) som fått biljett till respektive match under säsongen.

Detta helt enkelt för att utesluta att det bildas en opinion eller falang som påstår att det skulle vara på något annat sätt än det ska (vilket är lätt hänt när det inte är öppet och transparent kring denna typ av fördelningar).

Andreas Pettersson
Medlem 25476

Styrelsens svar: Vi rekommenderar årsmötet att avslå motionen i sin helhet. Styrelsen anser att det vore direkt olämpligt att årsmötet beslutar om en exakt metodik för biljetttilldelning, av det enkla skälet att om det skulle visa sig att beslutad metodik inte fungerar tillfredsställande skulle styrelsen för att kunna ändra på sagda metodik tvingas sammankalla ett extra årsmöte vilket alla nog förstår är ett alltför tungrovt sätt att arbeta på.

Styrelsens bedömning är också att det troligen kommer att bli lättare att få biljetter under kommande säsong. Dels har Arsenal lovat att tilldelningen till supporterklubbar ska öka, och det är också osannolikt att det extrema söktryck vi har sett både inom och utanför Arsenal Sweden ska hålla i sig under någon längre tid.

MOTION 2, Reviderad biljetttilldelning

Bakgrund

Historiskt sett har biljetttilldelningen inom Arsenal Sweden grundats på en tre steges modell, guld-, silver- och brons-medlemskap. För säsongen 22/23 gjordes modellen om till en väldigt otydlig modell som inte är självklar att förstå sig på. Modellen har heller inte kommunicerats på ett tydligt sett till föreningens medlemmar då den nya modellen inte finns som officiell modell på hemsidan utan enbart gått ut via inlägg och mail. I praktiken går den nya modellen som trädde i kraft till säsongen 22/23 ut på att de som varit medlemmar längst i föreningen har förtur till matchbiljetterna som föreningen får tillgång till. Med den nya modellen i kombination med dålig tilldelning av matchbiljetter för föreningen blir det extremt svårt för nyare medlemmar att få tillgång till matchbiljetter i stort och i praktiken omöjligt att få tillgång till stormatcher (kategori A).

Förslag

Mitt förslag är att föreningen med start 2023-08-01 börjar arbeta efter en ny modell som presenteras nedan. Med den nya modellen blir tilldelningen av matchbiljetter inom Arsenal Sweden mer rättvis utan att inskränka orimligt mycket på förturen för de medlemmar som varit medlemmar en längre tid.

1. Återinför tre stegs modellen med guld-, silver- och brons-medlemmar.
2. Inför ett "max tak". Om en medlem har sökt och fått tillgång till en match i början av säsongen ska denne enbart få tillgång till en ytterligare matchbiljett i det fall att övriga sökande blir färre än antalet tilldelade biljetter.
3. I det fall flera av de sökande redan haft tillgång till en matchbiljett och även har rätt till en matchbiljett vid annat tillfälle ska principen i punkt 1 gälla i ytterligare ett steg.
4. "Max taket" föreslås även delas upp i två perioder, före och efter nyår. Det vill säga att en medlem som sökt och fått biljett innan nyår omfattas av "max taket" under hösten men inte under våren.
5. Till modellen för tilldelning bör det också finnas en tydlig transparens av hur många guldmedlemmar som finns i föreningen och hur vilka parametrar som behöver uppnås för att ett guldmedlemskap kan uppnås.
6. Ett guldmedlemskap bör även fråntas i det fall de grundande parametrarna för guldmedlemskapet inte längre uppfylls.
7. Antalet guldmedlemmar bör även vara begränsat till ett begränsat antal personer. (50?)

Med vänliga hälsningar
Philip Carlsvärd
24755

Styrelsens svar: Vi rekommenderar årsmötet att avslå motionen i sin helhet. I tillägg till de skäl som anges för motion 1 anför vi även följande skäl:

- systemet med guld, silver och bronsmedlemskap infördes en gång i tiden som ett sätt att belöna personer som hade gjort betydande insatser för föreningen, samt för att hindra att personer tecknade ett medlemskap och sedan omedelbart kunde ansöka om biljetter. Systemet saknar i dag praktisk betydelse och är i allt väsentligt avvecklat och vi ser ingen mening med att återinföra det.
- En begränsning av antalet tilldelade biljetter skulle enligt styrelsens bedömning leda till att färre skulle söka tidigt på säsongen, vilket i sin tur på sikt skulle leda till att Arsenal Sweden skulle tilldelas ännu färre biljetter och tillgången totalt sett på sikt blir mindre så en sådan bestämmelse skulle således motverka sitt eget syfte.
- Det i motionen föreslagna systemet skulle också bli komplext att implementera systemstöd för, med ökad risk för att systemet skulle göra fel.

VERKSAMHETSBERÄTTELSE ARSENAL FC OFFICIAL SUPPORTERS' CLUB SWEDEN ("ARSENAL SWEDEN") FÖR VERKSAMHETSÅRET 2022-23

Arsenal gjorde en mycket bra säsong på planen när man länge var med i fighten om ligaguldet och detta påverkade även intresset för Arsenal Sweden enormt mycket. Drömgränsen 7000 medlemmar som vi länge har strävat mot passerades med råge och biljettansökningarna slog alla rekord.

Navet i supporterklubbens verksamhet var hemsidan Arsenal.se. Där har vi publicerat nyheter, krönikor, analyser, matchtexter, spelarbetyg, quizzar och mycket annat. Under året stärktes också bevakningen av Arsenal's damlag med matchrapporter från varje match under säsongen. Material som vi själva producerade var i regel inlåst så att bara medlemmar kunde ta del av det. Bakom kulisserna har stort arbete ägnats åt nästa version av Arsenal.se där bland annat en statistikdatabas, komplett med alla matcher Arsenal har spelat genom tiderna, och ett uppdaterat system för biljetthantering ska finnas med.

Vi har också lagt stort fokus på att producera podcasts. Den veckovisa "Fredagsklubben", som Jocke Lander och Teo Rothman stod bakom, var fortsatt uppskattad. Utöver den var Fredrik Larsson huvudansvarig för matchpodden, som i regel publicerades dagen efter match och innehöll analyser och åsikter om matchhändelser och spelare. Ett tiotal olika Arsenal Sweden-medlemmar gästade och bidrog med tankar och reflektioner.

Under säsongen kom också matchträffarna igång efter att ha legat i malpåse under pandemin. I takt med lagets framgångar blev det allt mer populärt att komma på träffarna och i Stockholm var stampuben Flying Horse fullsatt vid flera tillfällen. I februari anordnade vi ett storträff på puben och då var det över 100 personer på plats som njöt av såväl Arsenal's seger mot Leicester som ett klurigt quiz.

Vi har fortsatt utbytet med de skandinaviska supporterklubbarna. Malin Hägg och Jocke Lander deltog i flera möten med våra systerföreningar i syfte att utbyta erfarenheter med varandra och stärka bandet mellan de nordiska supporterklubbarna. Framförallt har frågan om biljetttilldelning varit på agendan och efter att vi uppmärksammade frågan tillsammans med flera andra supporterklubbar har Arsenal gått med på att höja kvoten av biljetter som går till supporterklubbarna nästa säsong.

Efter några år av lägre intresse för att ansöka om matchbiljett ökade antalet biljettansökningar enormt under våren. Till flera matcher var det över 200 ansökningar samtidigt som vår tilldelning minskade, vilket gjorde att en mindre andel medlemmar än tidigare kunde tilldelas biljetter. Under säsongen gjorde vi om ansökningsförfarandet till biljetter, då det gamla systemet med olika ansökningsdatum för guld-, silver- och bronsmedlemmar till matcher med stor efterfrågan, och det ersattes av ett system som istället bygger på antal säsonger man har varit medlem.

Vi gick under säsongen över till digitala medlemskort och därmed kan alla medlemmar hitta sitt personliga medlemskort på Arsenal.se. När verksamhetsåret avslutades hade vi 7785 medlemmar, vilket var en stor ökning jämfört med de 5821 som vi nådde säsongen före.

Styrelsen vill rikta ett tack till alla som under säsongen har ställt upp och jobbat ideellt för föreningen i olika former. Ert arbete är uppskattat och viktigt för föreningen.

I styrelsen, som under året har hållit tolv protokollförda möten, har följande personer arbetat:

Ordförande: Axel Asplund, Uppsala
Vice ordförande: Malin Hägg, Stockholm
Sekreterare: Lars Lundstedt, Solna
Kassör: Ulf Jansson, Järfälla
Ledamot: Teo Rothman, Stockholm
Suppleant: Rodny Skörd, Uppsala

Arsenal F.C. Official Supporters Club Sweden

REVISIONSBERÄTTELSE

Jag har granskat årsredovisningen, räkenskaperna samt styrelsens förvaltning för verksamhetsåret 2022 06 01 – 2023 05 31.

Jag tillstyrker,

att den i årsredovisningen intagna balansräkningen och resultaträkningen fastställs,

att styrelsen beviljas ansvarsfrihet för den tid årsredovisningen omfattar

Stockholm den 29 Juni 2023

Mikael Wallen

ÅRSBOKSLUT
för
Arsenal FC Official Supporters Club Sweden
Org. nr 825003-9610

RESULTATRÄKNING	Säsong 22-23	Säsong 21-22
Intäkter		
Medlemsavgifter Vuxen	971 350	707 881
Medlemsavgifter Familj	450 550	346 907
Medlemsavgifter Junior	12 351	9 075
Utlandsavgift	575	175
Administrationsavgift	176	200
Souvenirer	536 294	205 275
Matchbiljetter	484 577	314 200
Offside	36 578	35 282
Ränteintäkter	1 651	
Totala Intäkter	2 494 102	1 618 995
Kostnader		
Souvenirer Arsenal	332 483	152 987
Kostnad utskick souvenirer	24 080	12 294
Tryck souvenirer	55 021	15 885
Matchbiljetter	447 369	265 783
Offside	76 853	71 885
Podcast	5 625	3 437
Lokalhyra	169 635	159 833
Förbrukningsmaterial	1 096	
Programvaror	27 401	17 852
Möteskostnader	1 694	2 673
Medlemskort		21 000
Bildavtal	82 500	89 375
Utskick medlemskort		28 366
Telefonikostnader	9 295	12 409
Internet	12 576	12 126
Hemsida hosting	71 707	74 075
Hemsida arbete	168 375	364 875
Övriga kostnader	7 323	6 272
Revisorer	25 000	21 250
Kontokostnader	34 600	38 620
Löner anställda	434 026	446 745
Semesterlön	47 176	33 605
Arbetsgivaravgifter	151 183	150 915
Särskild löneskatt	4 307	5 066
Olycksfallsförsäkring	1 296	1 296
Pensionsförsäkring	19 212	20 813
Kostnadsersättningar	3 695	
Totala Kostnader	2 213 528	2 029 437
Resultat	280 574	-410 442

BALANSRÄKNING

Säsong 22-23

Säsong 21-22

TILLGÅNGAR

Kassa	116	116
Plusgiro	829 325	490 522
Sparkonto	853 041	851 390
Deposition	40 000	40 000
Lager av souvenirer	959 798	1 010 577
Totala Tillgångar	2 682 280	2 392 605

SKULDER OCH EGET KAPITAL

Interimsskulder	369 950	360 600
Kortfristiga skulder	44 179	44 428
Semesterlöneskuld	45 956	45 956
Eget Kapital	1 941 621	2 352 063
Årets resultat	280 574	-410 442
Totala Skulder och Eget Kapital	2 682 280	2 392 605

Stockholm den juni 2023

Axel Asplund
Ordförande

Lars Lundstedt
Sekreterare

Ulf Jansson
Kassör

Malin Hägg
Ledamot

Teodor Rothman
Ledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den juni 2023

Mikael Wallen
Revisor